2016年全国信息学奥林匹克联赛获奖情况通报
常教研通〔2016〕113号
各县市区教研室及市直有关中学：

全国信息学奥林匹克联赛已于2016年11月20日结束，依据省竞赛委奖励规则，现公布提高组壹等奖23人、普及组壹等奖43人;提高组贰等奖23人、普及组贰等奖48人;提高组叁等奖30人、普及组61人叁等奖。现将市级获奖名单进行公布(名单见附件2)。

说明：附件1中获得国家级及省级奖励的通报及证书由上级竞赛委另行发放。
附件1: 2016年全国信息学奥林匹克联赛复赛获奖名单（国家竞赛网）

附件2: 2016年全国信息学奥林匹克联赛市级获奖名单

常德市教育科学研究院
2016年12月16日

附件1: 2016年全国信息学奥林匹克联赛复赛获奖名单（国家竞赛网）
提高组壹等奖8人
	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校

	邓业缤
	澧县一中
	王一帆
	澧县一中
	章宗昱
	澧县一中

	马安玲
	澧县一中
	赵　锴
	澧县一中
	祁盛文
	常德芷兰实验学校

	俞　浩
	澧县一中
	魏郑钢
	澧县一中

提高组贰等奖12人
	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校

	周宇航
	澧县一中
	周自煜
	澧县一中
	夏 强
	常德芷兰实验学校

	罗叙卿
	澧县一中
	沈 畅
	常德芷兰实验学校
	曾君可
	澧县一中

	刘 洋
	澧县一中
	魏沐涵
	常德芷兰实验学校
	孙俊杰
	澧县一中

	向 悦
	澧县一中
	刘奕醇
	澧县一中
	郑寒友
	常德芷兰实验学校

提高组叁等奖2人
	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校

	彭禹腾
	常德芷兰实验学校
	张金炜
	澧县二中

普及组壹等奖4人
	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校

	方禹文
	常德芷兰实验学校
	郑寒友
	常德芷兰实验学校

	夏　强
	常德芷兰实验学校
	魏沐涵
	常德芷兰实验学校

普及组贰等奖14人
	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校

	胡翔钧
	澧县九澧实验学校
	唐煦臣
	常德芷兰嘉树学校
	周铭杨
	石门县三中

	沈　畅
	常德芷兰实验学校
	胡文波
	常德芷兰嘉树学校
	肖志林
	澧县澧阳中学

	孔维一
	常德芷兰实验学校
	谢　亮
	澧县九澧实验学校
	李冰玉
	澧县澧阳中学

	王泊骅
	常德芷兰实验学校
	宋　颖
	澧县澧阳中学
	刘　帅
	澧县澧阳中学

	李子豪
	常德芷兰实验学校
	夏妤婕
	澧县城关中学

普及组叁等奖2人
	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校

	徐新禹
	常德芷兰实验学校
	李康成
	常德外国语学校

附件2: 2016年全国信息学奥林匹克联赛市级获奖名单
壹等奖提高组23人
	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校

	贾敏君
	澧县一中
	张　帆
	桃源职专
	丁嘉仪
	桃源一中

	李　艳
	桃源四中
	毛雨灏
	常德一中
	娄瑞嘉
	桃源一中

	范海兵
	澧县职专
	杨　玥
	鼎城一中
	陆　潇
	临澧一中

	曹　石
	常德一中
	华思伟
	桃源一中
	廖子强
	芷兰学校

	杨茗康
	石门一中
	周俊汐
	湘北职专
	龙沛东
	常德七中

	杨贤聪
	石门一中
	李明澔
	常德六中
	阮家豪
	常德七中

	吴留学
	澧县职专
	刘慧瑶
	汉寿职专
	毛利民
	临澧一中

	江龚宇航
	石门一中
	曾芯茹
	汉寿职专

贰等奖提高组23人
	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校

	黄诗琦
	桃源四中
	孙传猛
	鼎城一中
	刘胜星
	桃源一中

	陈勇佳
	桃源四中
	伍岳梅
	湘北职专
	皮卓文
	澧县一中

	吴京海
	石门一中
	高永祺
	常德一中
	彭子倩
	芷兰学校

	贺　凯
	石门一中
	王　忠
	汉寿职专
	刘柯含
	临澧一中

	李茂平
	澧县职专
	廖思瑞
	汉寿职专
	陶比敖
	常德三中

	陈夏雨
	澧县职专
	王涛
	常德六中
	宴佳伟
	临澧四中

	邹音保
	桃源职专
	蔡申奥
	常德七中
	万雅林
	临澧四中

	胥州芊惠
	鼎城一中
	樊文杰
	常德七中

叁等奖提高组30人
	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校

	商蓝方
	桃源四中
	沈先涛
	湘北职专
	贺梓轩
	常德七中

	邢宇杰
	石门一中
	宋濂彬
	常德一中
	候　爽
	临澧一中

	杨宏宇
	石门一中
	刘　浩
	汉寿职专
	李泽旭
	临澧一中

	唐纪越
	石门一中
	刘  娴
	桃源一中
	唐健林
	石门二中

	任　韩
	澧县职专
	刘  鹏
	桃源一中
	陈漳毓
	石门二中

	彭紫宬
	石门一中
	黄罗曼
	常德六中
	李　斌
	石门二中

	刘慎杉
	澧县职专
	丁　锤
	常德六中
	皮鹏福
	常德三中

	周芳怡
	鼎城一中
	彭思源
	常德六中
	陈一鸣
	临澧四中

	杨孟霏
	鼎城一中
	唐  娟
	常德七中
	雷　宇
	临澧四中

	杨　威
	鼎城一中
	刘星宇
	常德七中
	张晚双
	临澧四中

壹等奖普及组43人
	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校

	龚峻贤
	芷兰实验学校
	谢奇军
	芷兰实验学校
	白胤民
	常德市四中

	杨孙毅
	芷兰实验学校
	蒋开愚
	常德市三中
	曾　曼
	汉寿岩汪湖中学

	李子杰
	澧县澧阳中学
	李文跃
	常德市二中
	阮雨帆
	常德市十三中

	祁德强
	澧县九澧学校
	黄浩涯
	澧县城关中学
	刘锦程
	常德市二中

	周　炜
	澧县澧阳中学
	刘镇一
	石门三中
	徐新昌
	常德外国语学校

	胡思奇
	澧县澧阳中学
	郭蒋子熙
	常德市六中
	田　锐
	临澧四新岗中学

	杨浩宇
	澧县澧阳中学
	王子瑜
	常德市七中
	吴　迪
	临澧四新岗中学

	王梓言
	澧县澧阳中学
	李文昊
	石门三中
	周思雨
	汉寿岩汪湖中学

	龚君豪
	澧县澧阳中学
	唐梓楠
	石门三中
	王紫洋
	临澧县三中

	廖莹萍
	澧县澧阳中学
	但俊风
	石门三中
	陈仁清
	临澧丁玲学校

	马紫鹏
	澧县银谷国际
	汤凯杰
	澧县城关中学
	沙思怡
	临澧丁玲学校

	刘慧瑶
	汉寿职业中专
	任凌雨
	澧县城关中学
	文钰博
	市一中柳叶湖学校

	严晓颖
	澧县澧阳中学
	陈国霖
	武陵区南坪中学
	胡　佳
	临澧柏枝中学

	曾芯茹
	汉寿职业中专
	宁安琪
	菖蒲九年一贯制
	吕冬阳
	汉寿岩嘴中学

	叶祥瑞
	常德市六中

贰等奖普及组48人
	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校

	王　忠
	汉寿职业中专
	李永康
	汉寿太子庙中学
	胡晨曦
	临澧柏枝中学

	李博轩
	芷兰实验学校
	祝　俊
	汉寿新兴中学
	丁嘉程
	常德市四中

	廖思瑞
	汉寿职业中专
	熊子琨
	澧县银谷国际学校
	潘俊宇
	常德市三中

	阮　航
	常德市六中
	曾铁霖
	汉寿三和中学
	刘矛材
	临澧县三中

	李　博
	芷兰实验学校
	林　宇
	临澧修梅镇中学
	王瑞阳
	常德市十三中

	刘　洋
	常德市六中
	陈思宇
	临澧修梅镇中学
	唐名纯
	常德市十三中

	唐　也
	澧县城关中学
	佘万鸿
	常德市二中
	胡丽英
	鼎城区善卷中学

	温馨宇
	澧县城关中学
	张人才
	常德市二中
	龚佳作
	鼎城江南中学

	李梦洁
	常德市七中
	张诗汝
	常德市五中
	谭　锐
	汉寿军山铺中学

	范轩豪
	常德市七中
	姚　聪
	常德市五中
	周　浩
	汉寿龙阳中学

	田鑫宇
	澧县王家厂中
	魏　鹏
	汉寿大南湖中学
	杨天雨
	临澧太浮中学

	王  琪
	菖蒲九年一贯
	马　赛
	临澧丁玲学校
	李斯雯
	临澧望城中学

	谭英杰
	常德市四中
	邵祥升
	临澧丁玲学校
	袁　廷
	汉寿龙潭桥中学

	杨景夫
	常德外国语
	刘玢婧
	汉寿丰家铺镇中学
	朱宇炎
	汉寿岩嘴中学

	庹书槐
	澧县银谷国际
	蒋佳辰
	市一中柳叶湖学校
	宋艺雄
	汉寿株木山中学

	李　奇
	汉寿聂家桥中
	张　栓
	汉寿鸭子港中学
	夏梦琦
	汉寿沧港镇中学

叁等奖普及组61人
	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校

	刘　浩
	汉寿职业中专
	汪家峰
	临澧丁玲学校
	马亦心
	常德外国语学校

	骆家叶
	石门三中
	张博程
	临澧丁玲学校
	瞿长捷
	汉寿大南湖中学

	彭　真
	澧县城关中学
	李洪涛
	澧县银谷国际学校
	陶　亮
	汉寿大南湖中学

	彭兆祥
	芷兰实验学校
	罗　静
	澧县银谷国际学校
	陈　是
	汉寿东岳庙中学

	龙傲天
	常德市六中
	邓慧文
	汉寿聂家桥中学
	袁心怡
	汉寿东岳庙中学

	莫迪敏
	澧县城关中学
	任星宇
	汉寿聂家桥中学
	陈秋丽
	鼎城江南中学

	谢议庆
	常德市六中
	潘　杰
	市一中柳叶湖学校
	曾俊威
	汉寿三和中学

	袁镇锴
	常德市七中
	赵思锦
	市一中柳叶湖学校
	杨金惠
	临澧太浮中学

	杨  昊
	常德市七中
	柏玉龙
	临澧四新岗中学
	肖家豪
	临澧望城中学

	李沐奇
	常德外国语学校
	许金梅
	临澧修梅镇中学
	张　飞
	武陵区南坪中学

	刘　熹
	汉寿太子庙中学
	陈欣瑜
	常德市四中
	郭道远
	武陵区南坪中学

	向婕妤
	汉寿岩汪湖中学
	高习远
	常德市四中
	谭绍阳
	武陵区南坪中学

	曾　艺
	汉寿岩汪湖中学
	朱浩铭
	常德市四中
	郭　剑
	桃源热市中学

	胡　敏
	汉寿岩汪湖中学
	王俊皓
	常德市四中
	高　婷
	临澧文家中学

	裴韫瑭
	常德市二中
	陈世颂
	常德市三中
	曾凡荣
	汉寿朱家铺中学

	方彬冰
	 临澧文家中学
	贾仕仝
	常德市三中
	李　威
	汉寿朱家铺中学

	刘思宇
	常德市二中
	李　乘
	常德市三中
	宋　康
	汉寿株木山中学

	张梓富
	常德市二中
	胡泽龙
	常德市三中
	张新嘉
	汉寿岩嘴中学

	宾紫辰
	常德市五中
	陈楷博
	临澧县三中
	云　鹏
	汉寿酉港中学

	陈　颖
	常德市五中
	李　奇
	常德外国语学校
	张超博
	汉寿月明潭中学

	杨宇轩
	临澧丁玲学校

PAGE